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Se før du maler
Gjør som 10 millioner andre før deg, og bruk mobilen til å se hvordan stua vil bli
seende ut med andre farger, før du kjøper maling.

Mange sliter med å bestemme seg når de skal velge nye farger til boligen, av fullt forståelige grunner;
det er jo nesten utallige muligheter. Derfor blir malingsleverandørene stadig mer opptatte av å gjøre det
enklere for deg å velge.

Nordsjö lanserte i 2014 appen Visualizer, til smarttelefon og nettbrett. Appen visualiserer hundrevis av
ulike farger på veggene i ditt eget rom – i sanntid! Siden appen ble lansert, har den blitt lastet ned over
10 millioner ganger.

Nå kommer de med en ny versjon, basert på forskning som viser at 30 prosent synes det er vanskelig å
forestille seg hvordan en farge vil se ut i rommet, og 39 prosent diskuterer fargene med venner og
familie før de velger.

Test og diskuter
Den nye versjonen av Visualizer gir deg muligheten til å diskutere fargevalg med venner og kjente, før
du står med fargeprøven i hånden. Det skal bli enklere å prøve nye farger.

– Den nye versjonen gir deg mulighet til å prøve nye farger, raskt visualisere resultatet og dele det med
venner for å få flere synspunkt, sier Per Nimér, designsjef hos Nordsjö.
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Den nye versjonen av Visualizer skal ikke bare gjøre det enklere for deg å se fargen på veggen selv - den gjør det også mulig for
deg å dele det du ser med venner, slik at dere sammen kan diskutere fargevalget.

Nytt og forbedret
Når du skal velge maling i stua, er kun det beste godt nok. Derfor har Nordsjö videreutviklet appen for å
gjøre maling enda enklere og mer inspirerende. Blant annet er videofunksjonen som gjør det mulig å
visualisere fargene med bevegelige bilder forbedret, og det er også mulig å overføre farge fra et annet
bilde, slik at du kan visualisere veggene med akkurat den fargen du vil.
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Per Nimér, designsjef hos Nordsjö, tror ny teknologi kan bidra til at vi tør å prøve litt flere farger i boligen.

Trygge valg
Det er viktig at du trives med valget du tar. Da er det smart å bruke tid på å teste ut før malingen skal
kjøpes inn.

– Å velge veggfarge er det viktigste du kan gjøre for å påvirke karakteren til et rom, og jeg ser en trend
der vi tør stadig mer når det gjelder maling – også i Norden! Med dagens teknologi blir fargevalget
enklere, og vi tror og håper også at apper kan øke kreativiteten – da tør vi å leke oss mer med farger, og
vi blir tryggere på valgene våre, sier Nimér.

Du kan laste ned Visualizer i App Store og Google Play.

Mer informasjon:
Nordsjö


